MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

‘

1

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC
Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB
(83) 3612-8350 - proexc@ifpb.edu.br - www.ifpb.edu.br

A Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do Instituto Federal da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2402/2019-
Reitoria/IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital PROEXC nº
30/2020, de 15 de setembro de 2020, Apoio à Criação de Empresas Juniores, e suas retificações:

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO TÍTULO COORDENADOR CAMPUS Pontuação

1
MandaKaru Sustentavel: Empresa
Junior do Campus Princesa Isabel

Ivan Jeferson Sampaio
Diogo

Princesa Isabel 89.00

2 Singular Empresa Junior
Raissa de Azevedo

Barbosa
Guarabira 85.00

3 ECOnceito Consultoria Ambiental
Alexandre Fonseca D

Andrea
João Pessoa 84.00

4 Qualicon Sara Fragoso Pereira João Pessoa 84.00

5
SINAPSE: Empresa Junior do Curso
de Tecnologia em Design Grafico do

IFPB- Campus Cabedelo
Daniel Alvares Lourenco Cabedelo 82.00

6 Lab Sound Distributions
Iana Daya Cavalcante

Facundo Passos
Campina Grande 73.00

João Pessoa/PB, 24 de novembro de 2020.

Maria José Batista Bezerra de Melo
Pró-Reitora de Extensão e Cultura Substituta

Portaria 2.402/2019 - Reitoria/IFPB

mailto:proexc@ifpb.edu.br
http://www.ifpb.edu.br/